令和３年 9 月吉日

出場選手 各位

主催：極真会館 柳生道場

第 10 回 極真会館 難波宮杯
なにわのみやはい

グランプリ空手道選手権大会開催について

黄葉の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

本大会は、ヘッドギア無し、上段膝蹴り有効（上級者・一般のみ）の大会ですが、希望者は前面防護無しのヘッ

ドギア着用を許可していますので、安心して出場できます。なお、ヘッドギアの貸出しはありません。

本年５月実施の難波宮杯実施時同様に感染防止対策として入場者全員の手指の消毒、副審実施時以外はマスク着

用義務とします。厳正な感染対策のもと、安心安全な大会開催を実施しますので、ご協力をお願い申し上げます。

年末の本大会で、コロナ禍で萎んでいる魂に気合を入れ、奮い立たせて頑張りましょう。

記

開催日時  令和３年１２月５日（日）午前９時３０分集合 午前１０時００分開始予定

開催場所  丸善インテックアリーナ

大阪市中央体育館 地下３階 サブアリーナ （大阪市港区田中３－１－４０）

      （０６）６５７６－０８００番

出場クラス 幼年、小学生【初級・（上級は３年生以上）】、中学生男子、一般女性、マスターズ男性

一般（有段・段外）の各クラス（出場申込書参照）

出場費用  ６，０００円 （納入後は、下記以外の理由による返金はできません。）

             （状況により主催者が中止を判断した場合は全額返金します。）

表  彰  優 勝・準優勝・第３位 （出場数により変動の場合あり）

備  考  1.難波宮杯大会規約により試合を実施します。

      2.サポーター等については、着用規定に従い着用願います。マスクは着用義務です。

      3.初級・マスターズ（上段膝蹴り禁止）、上級・一般（上段膝蹴り有効）

        （初級、上級への出場判断は各流会派責任者様の判断に委ねます。）

4.女子選手は、胸ガードの着装（自由）を認めます。

      5.ヘッドギア（顔前にガードが無いもののみ可能）は、着装自由です。貸出無しのため必要な選手は持参願います。

6.テーピングは、原則認めません。

7.本大会では、食事の提供はありません。各自でご用意ください。

8.選手は、事前にスポーツ保険等に加入願います。

9.試合中に負傷または事故が生じた場合は必ず大会事務局に連絡願います。

     10.参加不能になった場合は、必ず大会事務局まで連絡願います。

     11.判定に対する抗議は一切認めません。

     12.貴重品は各自で管理してください。盗難、紛失の責任は負いません。

     13.選手、付添い、応援等の方は、大会スタッフの指示に従ってください。

     14.アイシング用の氷は、地下２階体育館事務所前にて販売していますのでご利用願います。

  注意 15.マスクを着用されない方及び体温が３７．５℃以上の方の入場はできません。

【申し込み先】 〒553-0005 大阪市福島区野田６-５-４１-Ｓ１４１４

              極真会館 柳生道場 難波宮杯事務局
電話・ＦＡＸ（０６）６４６５-７５０５番

難波宮杯の試合要項、規約、申込書は、柳生道場のﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにてプリントアウトできます。

お申し込みは、各団体まとめて上記事務局まで 10 月 30 日（土）必着厳守でお願いします。

出場費用は、ゆうちょ銀行からは【口座名は共通】極真会館柳生道場【記号】14100【番号】93549961 へ

ゆうちょ銀行以外からは【店名】418【店番】418【預金種目】普通預金【口座番号】9354996 迄